ההפרש שבין שווי הנכס לבין ערכן הנקוב של המניות שהוקצו תמורתן מכונה

* הערת העורכים: הרשימה נכתבה בשנת הלימודים תשמ"ח כעבודת-בית בקורס "דיני תאגידים". כדי להתאימה לפרסום הכנסנו בה כמה שינויים לא משמעותיים. תודתנו העמוקה נתונה לפרופסור אוריאל פרוקצ'יה על עזרתו המסורה ורבת-הערך.

1 בסוגיא קרובה עוסק סעיף 139 לפקודת החברות (נוסח חדש), תשמ"ג-1983, האוסר על החברה לסייע ברכישת מניותיה, בין היתר על-ידי מתן הלוואות. סיוע זה נתפש כהפחתת הון ואשר על-כן הוא אסור.

בתורת-החשבונאות פרמיה. אם רואים בפרמיה רווח – שאותו החברה הפיקה במסגרת העסקה של הקצאת מניותיה – הרי שאין מניעה מלחלקה לבעלי-המניות.